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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126033S

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit AUTO RENT - Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Anton Ashta, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurise 8/129, vol 
20, fq.5., parking prane pishinave. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si qellim (objektiv) zhvillimin e aktiviteteve te 

listuara me poshte brenda territorit te Shqiperise, ose jashte 
saj. Blerjen, marrjen me qira, "dhenien me qira" te makinave 
ne pronesi te tij ose te pronave te marra ne "leasing" apo me 
cfaredo titulli tjeter; Blerjen, marrjen me qira, "dhenien me 
sub qira" te pronave te paluajtshme ne pronesi te tij ose te 
pronave te marra ne "leasing" apo me cfaredo titulli tjeter; 
Shfrytezimin e pronave te marra me qira me qellim ushtrim 
aktiviteti per parlumin e automjeteve. Shoqeria mund te 
kryeje aktivitete si agjenci turistike ose tour operator dhe 
aktivitete te tjera te  lidhura me to; Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha operacionet per blerjen dhe shitjen e pasurive te 
tundshme dhe te patundshme, qe konsiderohen te nevojshme 
ose te dobishme per arritjen e qellimit social te saj. Shoqeria 
mund te lidhe kontrata financiamenti dhe "leasing", per 
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pasuri te tundshme dhe te patundshme, mund te lidhe 
kontrata kredie dhe mund te hipotekoje pasuri te 
patundshme. Shoqeria mund te marre pjese ne gara te 
subjekteve publike dhe private, edhe duke krijuar bashkime 
te perkohshme me shoqeri te tjera qe kane qellime sociale 
analoge apo te ngjashme, ne cdo rast, brenda kufijve dhe ne 
perputhje me rregulloret ne fuqi.
Avni Dushku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2019                Deri: 24/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AvniDushku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO RENT - Tirana
E-Mail: avnidushku@gmail.com  
Telefon: 0692032104  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-347663-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA4C418-610B-441B-B956-3B6AF28D25DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE740457-6FF8-4873-B541-4820882D8795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59E5B5F-FCEF-436F-959B-D4DE2901494B
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Datë: 06/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


